AVISO Nº 07/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  NOVO  HAMBURGO, no  uso  das
atribuições legais,  convoca os aprovados no concurso público, conforme o edital  nº 01/2015,
consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a
partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo
Petry,  Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no
horário de expediente externo, nos seguintes horários, para nomeação, como segue:

Segunda–Feira : 12:00 ás 17:00
Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 ás 17:00
Sexta-Feira: 08h ás 13:00

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
72º DIONI BARTH MOREIRA
73º CAMILA BARBOSA SEABRA DOS SANTOS
74º VIVIANE LUIZA BHOES
75º LILIAN SANTOS BATISTA
76º FABIANA MESQUITA FURTADO
77º DENISE ELIANE DOS SANTOS NUNES
78º LISANDRA KEMPFER
79º VANESSA SCZYMCZAK DA SILVA
80º SUELEN TEIXEIRA DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 10 (dez) dias do mês

de Fevereiro de 2017.

                                                          LINÉO BAUM

                                          Secretário Municipal de Administração